AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

                          PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2018

                                        PROCESSO Nº 8538/2018

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE JOÃO PESSOA – IPM/JP, por
intermédio de seu Pregoeiro,  torna público,  para conhecimento dos interessados,  o
ADIAMENTO DA LICITAÇÃO na Modalidade Pregão Eletrônico nº 004/2018, referente
a aquisição de material de expediente, para atender as necessidades deste Instituto de
Previdência, em virtude de decisão administrativa. A nova data da referida licitação
será  posteriormente  publicada  através  dos  mesmos  veículos  de  comunicação,
utilizados anteriormente, nos termos da Lei nº 8.666/93.

                                         João Pessoa, 09 de abril de 2018

                                      JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA LEÃO

                                                  Pregoeiro – IPM/JP

                Av. Eng. Clodoaldo Gouveia, nº 166, Centro
                João Pessoa -PB. CEP: 58.013-370.
                CNPJ: 40955403/0001-09 | Fone: (83)3218.9831